
14
PDQM, s. r. o.
the Czech Republic

www.aymine.com
Automated Quality

Stavíme na zkušenostech

Architektura a její výhody
✓ Otevřený modulární systém

 Snadno udržovatelný
 Rychle rozšiřitelný
 Nevytváří závislost na dodavateli

✓ Otevřené pro dodavatele

Chcete modul od jiného dodavatele?

Není problém. AyMINE je otevřenou
platformou, do které může modul

dodat kdokoli!
 Vývoj postavený na open-source
 Zajištěn systém školení a podpory
 Malé nároky na vývojáře – není 

nutná znalost vývoje web aplikací,

stačí nejběžnější jazyky PHP / JSONC

✓ Principy architektury Framework + moduly
 100% objektový back-end i front-end
 Univerzální aplikace otevřená modulům
 Důsledná ochranou práv
 Logicky oddělená 

● Business funkcionalita (back-end)
● Prezentace a ovládání 

(front-end, aplikace), 
● Orchestrace
● Vzhled
● Jazykové mutace
● Dokumentace – každou část je možné 

nezávisle nahradit
Technické požadavky
Systém nevyžaduje licencované technologie
✓ Fyzický server

 Linux nebo Microsoft Server
 Výkon: pro stovky pracovníků stačí 

výkon běžného PC

✓ Databáze: MariaDB 

(možno jakoukoli SQL databázi)

✓ Aplikační server: Node 18+, PHP 8.1+, 

integrovat je možné server s jakoukoli technologií

✓ Uživatelská aplikace: 
 Běžný web prohlížeč od r. 2021
 Windows: Možnost instalovat přes 

Edge (provoz v chráněném režimu)
 Android aplikace (Android od verze 10+)
 iOS (zatím pouze v testování)

Ekologický
Kde jiní potřebují 5kW
AyMINE stačí 0.5kW

Minimalizuje nároky na:
✓ Spotřebu energií
✓ Datové přenosy
✓ Hardwarový výkon
Pomáhá zdravému životu
✓ Netisknout 

– informace v kapse
✓ Efektivní komunikace

– méně stresu
– jednodušší spolupráce
   on-line

Běží u nás i u vás
V cloudu v naší správě
✓ Bez starosti o systém
✓ Trvale aktuální
✓ Levnější správa i vývoj
U vás
✓ Vše ve vlastní správě
✓ Možno umístit za

firewally
✓ Integrace zálohování

a správy serverů
 Bez možnosti 

napojení mobilní apky
 Pomalejší aktualizace

Uživatelsky příjemný
Ergonomie
✓ Klávesové zkratky
✓ Možnost upravit chování
✓ Ovládání optimalizováno

pro displeje od 6‘‘ do 33‘‘
Efektivita
✓ Klávesové zkratky
✓ Využití pracovní plochy
✓ Kvalitní nápověda
✓ Soukromé poznámky
✓ Kapsy a značky
Zážitek
✓ Prostředí laděné grafiky
✓ Světlý i tmavý design
✓ Grafický design 

laděn malířkou

Analytik IBM
Takhle promakaný systém jsem ještě neviděl. 

Vy jste si dali záležet úplně na všem

Ředitel Šéfbot
To je neskutečně rychlý. Vůbec nechápu, jak to děláte

O AyMINE

Zkušenosti a technika, které jsou napřed

20+ let zkušeností vývoje a správy SW
✓ Přes 20 let máme odpovědnost za provozní sytém 

T-Mobile na kterém závisí jeho služby. Z toho přes 
10 let v režimu 24 × 7

✓ S vývojem aplikací kritických pro chod organizace 
mají vývojáři téměř 30 let zkušeností

✓ Garantovali jsme spolehlivost systému Vodafone za 
cca 100 mil €

✓ Tiskové výstupy z našich rukou dostávalo do ruky
každý měsíc celé Česko

20+ let zkušeností se systémy řízení
✓ Praxe externího i interního auditora ISMJ včetně 

interních auditů zajišťovaných dodavatelsky

✓ Praxe manažera kvality i bezpečnosti

✓ Naše nezávislé posouzení procesů dodavatelů 
schválil VW Group

✓ Školitelé a mentoři systémů řízení

✓ Zkušení vedoucí projektů a školitelé projektových 
metodik PMBOK

✓ Zkušenosti se systémy bezpečnosti a jejich 
implementací od r. 2002

Bezpečný systém
Stavíme na požadavcích ISO 27000 / TISAX
✓ Ochrana přístupu

 2-faktorové přihlašování
 Kontrola výhradně serverem

✓ Ochrana data
 Důsledná kontrola práv
 Administrátor nemá větší přístupy, než běžný 

uživatel
 Nelze monitorovat uživatele bez jejich souhlasu

✓ Dokladování na úrovni bankovních systémů
 Důsledné protokolování
 Možnost protokolů v odděleném systému 

(volitelná funkcionalita)

https://www.aymine.com/techdoc/frm/frmAbout
https://www.aymine.com/techdoc/frm/frmAbout
https://www.aymine.com/techdoc/frm/Prices_Private-Installation
https://youtu.be/VE8GAishJkA
https://www.aymine.com/techdoc/frm/frmAbout

	Technology

